
Pædagog eller Pædagogisk assistent

Bække børne- og ungecenter søger en pædagog eller en pædagogisk assistent pr. 1/5-2025, eller
snarest herefter. Stillingen er fast 37 timer ugentligt til afdeling Bulderbo. Ønskes et mindre timetal,
kan dette noteres ved samtalen.  
Arbejdstiden kommer til at variere inden for tidsrummet mandag til torsdag fra kl. 06:15 til 16.45 og
fredag fra kl. 6:15 til 16:00. De fleste timer fordeles i institutionens åbningstid med både åbnere og
lukkere.  
Der afholdes månedlige hus/teammøder i arbejdstiden, og ca. 10 personalemøder om året fra kl.
16.45-19.00. Derudover gives der tid til forberedelse og til øvrige arrangementer ud over den
normale åbningstid. 
Børnehaven i Bulderbo er inddelt i tre grupper, som består af Solstuen, Månestuen og
Stjernestuen. Stjernestuen er for børnehavens ældste børn, hvor de andre stuer er blandet på
tværs af alder. Det aftales med det øvrige personale, hvilke stuer man tilknyttes i middagsstunden. I
afdeling Bulderbo tilstræber personalet, at børnene er ude i det omfang, det kan lade sig gøre. På
legepladsen deles personalet om opgaven med børnene på tværs af aldersgrupper.   
I stillingen lægger vi vægt på, at du rummer følgende værdier og kompetencer:

Kan lege1.

Er fleksibel og omstillingsparat2.

Er fagligt og socialt velfunderet3.

Er pligtopfyldende, loyal og ansvarsbevidst4.

Er anerkendende og empatisk i din pædagogiske tilgang5.

Har flair for udvikling, og er en god igangsætter6.

Kan arbejde selvstændigt og struktureret7.

Er tydelig, seriøs og har et godt overblik8.

Besidder humoristisk og selvironisk sans9.

Har flair og lyst til bevægelse, natur -ude liv og science. 10.
Det er selvfølgelig ikke et krav, at du, fra start, kan sætte flueben ved samtlige 10 punkter.
Bække Børne & ungecenter er Vejen Kommunens eneste tilbud for børn og unge i alderen 0-17 år.
Centeret er nyetableret pr. 1.3.2025, hvorfor afdelingerne endnu ikke er fysisk fusionerede på den
oprindelige skole, hvilket er planen frem mod august 2026. Således opererer centeret stadig på tre
selvstændige matrikler, under ledelse af Helle Jeppesen (i skoledelen) og Michael Nielsen (i
dagtilbudsdelen). 
Afdeling Bulderbo er placeret i dejlige naturrige omgivelser, med gode muligheder for ude leg og
udflugter. Vi har, sammen med afdeling Møllebo, en hytte i den nærliggende skov, som børnene
ligeledes kan besøge som destination i området. 
Du kan forvente følgende af dine kommende kolleger:

At de er engagerede, legende og fagligt velfunderede●

Har bred viden indenfor aldersgruppen 0-6.●

Har humor og selvindsigt●

Kendskab til institutionens værdier ●

Et fælles sprog baseret på Tea Thyres neuropædagogiske principper●

Er guidende, vejledende og hjælpsomme●

Kan du spejle dig i ovenstående værdier og kompetencer, og skulle stillingen have vakt din
interesse, skal du sende din ansøgning senest søndag den 20. april 2025. Ansættelsessamtalerne
forventes afholdt i uge 17 eller 18.  
Skulle du have yderligere spørgsmål til stillingsannoncen, kan du kontakte souschef Michael K.
Nielsen på telefon: 
24 60 27 79 eller via mail på minia@vejen.dk.  

Frist:
20-04-2025

Kontaktperson:
Michael Krogsgaard Nielsen

Tiltrædelse:
01. maj 2025

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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